44,17m até o vértice Pt28, deste segue em 16 003 1 24.70" e 55,47m até o vértice Pt29, deste segue em 
14°52'24.55" e 72,05m até o vértice Pt30, deste segue em 16 048 1 20.09" e 72,93m até o vértice PtO, 
confrontando a Rua Carlos David Oetterer de Almeida e encerrando uma área de 6.115,37 m 2  (seis mil, 
cento e quinze metros e trinta e sete decímetros quadrados) e um perímetro de 1.265,96 m 2  (mil, 
duzentos e sessenta e cinco metros e noventa e seis decímetros quadrados)." 

Art. 22 O Poder Executivo Municipal, deverá utilizar o imóvel descrito no artigo 1 2  
para implantação de sistema viário, no âmbito do art. 90, da Lei n 2  13.123, de janeiro de 2025, que dispõe 
sobre a revisão do Plano Diretor de Desenvolvimento Físico Territorial Sustentável do Município de